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sqeria: AR-BA 06 SHPK

Zeriudha kontabel

01 Janar-31 Dhjetor 2014
Te Ardhura & Shpenzime

Emertimi

Viti Raportues

Viti Paraardhes
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Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
Materialet e konsumuara
Kosto e punes
Paga e personelit
Sigurimet shogerore dhe shendetesore
Amortizimi dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera
Totali i shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
Investime te tjera financiare afatgjate
Interesa
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
Fitimi(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

27,303,403

2,188,401

(14,291,027)
(3,571,020)
(3,060,000)
(511,020)
(610,502)
(9,983,825)

(28,456,374)

1,035,430

64,947

13

64,934

64,947

1,100,377

(211,440)

888,937

10,202,390

873,250

(7,022,091)
(3,536,010)
(3,030,000)

(506,010)

(236,636)
(10,794,737)

280,903

280,903
(28,090)

252,813




